

上海锦和商业经营管理股份有限公司 关于公司董事辞职的公告

遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

分别收到公司董事蒋建军先生和独立董事周钧明先生的辞职报告。

蒋建军先生因个人原因申请辞去公司董事及相关委员会委员职务。根据《公司法》、谢! 《公司章程》有关规定,蒋建军先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。蒋建军先生的辞 职不会导致公司董事会成员低于法定最低人数,不会影响公司董事会的正常运行。公司将

周钧明先生因个人原因申请辞去公司独立董事及相关委员会委员职务。根据《公司 法》、《公司章程》有关规定,周钧明先生的辞职导致公司董事会成员中独立董事人数少于

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 董事会人数的三分之一,因此在股东大会选举产生新任独立董事之前,周钧明先生将继续 事的补选工作。

公司及董事会对蒋建军先生、周钧明先生在任职期间为公司发展所做出的贡献表示感

董事会 2020年5月16日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 动,现将有关事项公告如下: 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●会议召开时间·2020年5月18日(星期一)下午15·50_16·50

●会议召开地点:"全景·路演天下"网站(http://rs.p5w.net)

●会议召开方式:网络万动

算有限责任公司办理了解除证券质押登记手续。具体情况如下:

为进一步加强与投资者的沟通交流,根据中国证券监督管理委员会广东监管局(以下 "广东证监局")、广东上市公司协会联合发布的《关于开展2020广东上市公司投资 者关系管理月活动的通知》(广东证监发(2020)57号)的相关要求,广州通达汽车电气股 份有限公司(以下简称"公司")将参加由广东证监局、广东上市公司协会共同举办的"心

系股东、做受尊敬的上市公司——2020年广东辖区上市公司投资者网上集体接待日"活

广州通达汽车电气股份有限公司 关于参加2020年广东辖区上市公司投资者网上 集体接待日活动的公告

本次投资者网上集体接待日活动将以网络互动方式在 "全景・路演天下" 网站

(http://rs.p5w.net)举行,投资者可登录上述网站参与公司本次活动,活动时间为2020 年5月18日(星期一)下午15:50-16:50。

届时,公司财务总监兼董事会秘书王培森先生及相关工作人员,将通过网络互动形式 与投资者进行沟通与交流。欢迎广大投资者积极参与。

> 广州通达汽车电气股份有限公司 董事会 2020年5月16日

^{服器筒株:消大网新} 浙大网新科技股份有限公司 关于公司股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●公司股东浙江浙大网新集团有限公司(以下简称"网新集团")持有公司股份总数 104,738,498股,占公司总股本的10.01%,本次质押解除后,网新集团剩余累计质押股份数

为61,000,000股,占其所持公司股份总数的58,24%,占公司总股本的5,83%。 公司于2020年5月15日接到股东浙江浙大网新集团有限公司函告,获悉其近日将其质

押给中信银行股份有限公司杭州分行的500万股无限售流通股、质押给中国银行股份有限 公司浙江省分行的2,200万股无限售流通股办理了解除质押登记手续。具体情况如下:

经与网新集团确认,本次解除质押的部分股份将用于后续置换其他质押

浙大网新科技股份有限公司董事会 二〇二〇年五月十五日

福建建工集

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大

中国武夷实业股份有限公司(以下简称"公司")于2020年5月15日收到第一大股东福建建丁集团

有限责任公司(以下简称"福建建工")通知,获悉福建建工持有的本公司部分股份在中国证券登记结

关于股东股份质押解除的公告

二、股东股份累积质押情况 截至公告日,上述股东及其一致行动人持有公司股票已无质押。

二、其他说明 截至公告日,福建建工持有公司股票513.413.509股,占公司总股本的32.67%

四、备查文件 1. 福建建工集团有限责任公司关于解除中国武夷股权质押事项的告知函

2. 中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》

中国武夷实业股份有限公司董事会 2020年5月15日

上海吉祥航空股份有限公司

现金红利0.10元。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 重要内容提示:

●每股分配比例 A股每股现金红利0.10元

●相关日期

●差异化分红送转:否

- 、通过分配方案的股东大会届次和日期 本次利润分配方案经公司2020年5月8日的2019年年度股东大会审议通过。

1. 发放年度:2019年年度

2. 分派对象: 截至股权登记日下午上海证券交易所收市后,在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司(以下简称"中国结算上海分公司")登记在册的本公司全体股东。

3. 分配方案: 本次利润分配以方案实施前的公司总股本1,966,144,157股为基数,每股派发现金红 利0.10元(含税),共计派发现金红利196,614,415.70元。

相关日期 四、分配实施办法

日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派

1. 实施办法

发。已办理指定交易的投资者可干红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利,未办 理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管,待办理指定交易后再进行派发。 2. 自行发放对象

无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记

以下股东的现金红利由本公司自行派发:上海均瑶(集团)有限公司、王均豪、上海均 瑶航空投资有限公司、上海吉祥航空股份有限公司 – 第一期员工持股计划。 (1)对于持有公司股份的自然人股东和证券投资基金,根据《关于上市公司股息红利

2019年年度权益分派实施公告 差别化个人所得税政策有关问题的通知》(财税 [2015]101号)、《关于实施上市公司股息 红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》(财税[2012]85号)有关规定,在公司派发现 金红利时暂不扣缴所得税,待实际转让股票时根据持股期限计算应纳税额,实际每股派发

> 自然人股东和证券投资基金在股权登记日后转让股票时,中国结算上海分公司根据其 持股期限计算实际应纳税额,由证券公司等股份托管机构从个人、证券投资基金的资金账 户中扣收并划付至中国结算上海分公司,中国结算上海分公司于次月5个工作日内划付至 公司账户,公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负 为:股东的持股期限在1个月以内(含1个月)的,其股息红利所得全额计入应纳税所得额 实际税负为20%:持股期限在1个月以上至1年(含1年)的,暂减按50%计人应纳税所得额 实际税负为10%;持股期限超过1年的,股息红利所得暂免征收个人所得税。

(2)对于持有公司股份的合格境外机构投资者(QFII)股东,由公司根据国家税务总 局于2009年1月23日颁布的《关于中国居民企业向OFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业 所得税有关问题的通知》(国税函[2009]47号)的规定,按照10%的税率代扣代缴企业所得 税,税后每股实际派发现金红利0.09元人民币。如相关股东认为其取得的股息、红利收入需 要享受税收协定(安排)待遇的,可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出

(3)对于持有公司股份的香港市场投资者(包括企业和个人)股东,其现金红利将由 公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发, 并由公司根据财政 部、国家税务总局、证监会于2014年颁布的《关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有 关税收政策的通知》(财税[2014]81号)的规定,按照10%的税率代扣所得税,税后每股实 际派发现金红利0.09元人民币。

(4)对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东,公司不代扣代缴所得税,由纳 税人按税法规定自行缴纳所得税,实际每股派发现金红利0.10元人民币。

五、有关咨询办法 系部门:上海吉祥航空股份有限公司董事会办公室

联系电话:021-22388581 咨询地址:上海市闵行区虹翔三路80号 咨询联系人:王晰徐浩

上海吉祥航空股份有限公司董事会 2020年5月16日

西藏城市发展投资股份有限公司 2019年年度股东大会决议公告

中国武夷实业股份有限公司

重要内容提示:		
●本次会议是否有否决议案:无		
一、会议召开和出席情况		
(一)股东大会召开的时间:2020年5月15日		
(二)股东大会召开的地点:上海市天目中路380号24楼		
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情	舒况:	
1、出席会议的股东和代理人人数	6	
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	392,618,349	
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例(%)	47.9001	
(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况		
本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会	:规则》、本公司《公司章程	>
关规定,本次大会由董事长朱贤麟先生主持。		
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况		
4 公司左任善車0 人 山府4 人 善事中彰生 加四比 始別 种マ 別校2	5田工作百田法他。	

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其 1容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司在任董事9人,出席4人,董事宋彰生,邵瑞庆、钟刚、裴 公司在任监事3人,出席2人,监事吴素芬因工作原因请假 董事会秘书出席了会议;部分高级管理人员列席了会议。

议案审议情况

非累积投票议案

]的议案 审议结果:通过

『议结果:通过 股东类型

. 议 室 名称: 20

股东类型

3、议案名称:20 审议结果:通过 表决情况: 股东类型

股东类型

股东类型 议案 序号 议案名科 关于聘请立信会计师事务 殊普通合伙)为公司2020 审计机构和内控审计机构

正、律师见证情况 1. 本次股东大会见证的律师事务所:国浩律师(上海)事务所 律师:赵威、黄靖命 2. 律师见证给论意见; 本所律师认为,公司亦次股东大会的召集和召开程序符合《证券法》、《公司法》、《股东大会规 《网络投票企施细则》和《公司章程》的有关规定:出席会议人员资格合法有效,召集人资格合法有 设决程序和表决结果合法有效;本次股东大会形成的决议合法有效。 图 各查文件目录 特的小球的培训等语法可求;本仍放示人云形成的分权设置法可求。 备查文件目。 西藏城市发展投资股份有限公司2019年年度股东大会决议; 国治律师(上海)事务所关于西藏城市发展投资股份有限公司2019年年度股东大会的法律意见

西藏城市发展投资股份有限公司 2020年5月16日